平成 26年６月 18日

各 位

会 社 名 ロングライフホールディング株式会社

代表者名 代表取締役社長 遠藤 正一

     （ＪＡＳＤＡＱ・コード：4355)

問合せ先 常務取締役管理本部長 瀧村 明泰

     （TEL．06－6373－9191)

季刊誌「ロングライフ夏号（12号）」発刊のお知らせ

 当社の連結子会社である日本ロングライフ株式会社の季刊誌「ロングライフ夏号（12 号）」を

発刊いたしましたので、お知らせいたします。

記

概要

内 容

特集内容

・シニアリビングオープン情報

・三浦雄一郎（冒険家）対談記事

・新卒入社者の紹介

・Ｌｏｎｇ Ｌｉｆｅ Ｎｅｗｓ

 このたび、年４回発刊しております季刊誌の夏号を発刊いたしました。平成 26年６月２日（月）

に販売を開始したインドネシアでの高齢者向け住宅「シニアリビング ダ・カヤンガン」の特集

をメインに、さまざまな当社グループの取り組みやお客様の声を紹介する内容となっております。

今後とも、より一層の内容充実に努めてまいりますので、どうぞよろしくお願い申

し上げます。

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】

ロングライフホールディング株式会社 経営企画室

TEL．06-6373-9191／FAX．06-6373-9197

NEWS RELEASE